第13号様式（第25条関係）
	給水料金・分担金・手数料減免申請書

	装置場所
	多治見市　　　　町　　　　丁目　　　　番地

	（フリガナ）
使用者

	お客様番号
	　　　　　　　　　　　―　　　　　　　　　　　―

	量水器の口径

　ミリメートル
	メーター番号
	　　　　―

	分担金額

	減免割合

	差　　引分担金額

	　　　　　円
	減免額
	円

	円

	手数料額
	円
	減免額
	円
	差　　引手数料額
	円

	　月分使用水量
	ｍ3
	減免水量
	ｍ3
	差引水量
	ｍ3

		　　月分
給水料金額

	円
	減免額
	円
	差引額
	円

	　月分使用水量
	円
	減免水量
	㎥
	差引水量
	㎥

	　　月分
給水料金額
	円
	減免額
	円
	差引額
	円

	（減免理由）

多治見市水道事業給水条例施行規程第27条第　号に該当

	　多治見市水道事業給水条例第33条に基づき上記のとおり申請します。

　　　年　　　月　　　日
　多治見市長　髙木　貴行　　様

申請者　住　所

氏　名

電話番号
（※日中に連絡が付く電話番号をご記入ください。）